
COMUNE DI CASCIA
Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TERRITORIO

Numero
66
Data
17-03-17

Oggetto:IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE MISSIONI DEL
DIPENDENTE GEOM. MAURIZI MAURIZIO.-

N.  245 del Registro Generale

L'anno  duemiladiciassette,il giorno  diciassette del mese di marzo
,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA DEL TERRITORIO

Premesso:

- che il Consiglio Comunale, con propria deliberazione n° 4 del 18/3/2015, ha approvato la

convenzione con il Comune di Poggiodomo per la gestione associata del servizio urbanistica;

- che in detta convenzione è previsto, all’articolo 6, che il Responsabile del Servizio potrà

avvalersi della collaborazione di unità operanti nell’Area Territorio, individuate con apposito

provvedimento dello stesso;

- che il Responsabile del Servizio si è avvalso della collaborazione del dipendente Geom. Maurizi

Maurizio per  espletare mansioni di gestione dell’Ufficio Urbanistica, presso il Comune di

Poggiodomo, anche con apertura al pubblico, per una volta alla settimana, di uno sportello al

pubblico presso la sede del Comune di Poggiodomo

Vista:

la richiesta presentata dal dipendente Geom. Maurizi Maurizio in data 14/1/2017 dai cui risulta

che nel periodo Aprile 2015 – Dicembre 2016, il suddetto dipendente ha effettuato un totale di

n°30 presenze c/o l’Ufficio Tecnico del Comune di Poggiodomo,

Premesso:

- che occorre provvedere al pagamento delle spese per missioni effettuate per conto

dell'Ente dai suddetto dipendente per un importo di Euro 270,00 corrispondente al costo

del biglietto Autobus tratta CASCIA-POGGIODOMO-CASCIA, pari ad Euro 9,00 per

Area Territorio N. 66 del 17-03-2017 Pag. 1



il numero di presenze pari a 30;

Dato atto:

- che è stata verificata la perfetta corrispondenza della richiesta avanzata;

VISTO il  Lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2;

Ritenuto:

- di dover impegnare e contestualmente liquidare le richieste di rimborso per spese di

missione, a favore del Geom. Maurizi Maurizio che ha presentato una richiesta

complessiva di Euro 270,00 con imputazione al cap 169/2 codice di bilancio

08.01-1.03.02.02.001;

- di dover dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.

151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato il visto di

regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario.

- di dover dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni

consecutivi.

Con la presente

DETERMINA

1) – di impegnare e contestualmente liquidare le richieste di rimborso per spese di

missione, a favore del Geom. Maurizi Maurizio che ha presentato una richiesta

complessiva di Euro 270,00 con imputazione al cap 169/2 codice di bilancio

08.01-1.03.02.02.001;

2) - di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151,

comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato il visto di

regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario.

3) – di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della

Area Territorio N. 66 del 17-03-2017 Pag. 2



trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni

consecutivi.

66

Area Territorio N. 66 del 17-03-2017 Pag. 3



Il presente provvedimento  viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Antonio Arch. Cucci

======================================================================
ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTA:
La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni
allegate.

Li,
IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 03-05-17 al 18-05-17 Registro Albo pretorio n. 999

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RESPONSABILE A. AMMINISTRATIVA

Li, 03-05-17                        F.to GINO EMILI

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.
IL RESPONSABILE

Antonio Arch. Cucci

Li,

Area Territorio N. 66 del 17-03-2017 Pag. 4


